
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº 8.298 DE 05 DE MAIO DE 2008.  
 
 

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais relacionados 
considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo. 

 
NOME PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE DESCANSO  
CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 05/02/2005 04/02/2006 02/05/2008 31/05/2008 
CLEBERSON BENEDITO BORGES DA 
SILVEIRA 12/02/2007 11/02/2008 02/05/2008 31/05/2008 
HILDA MARTINS VASCONCELOS 12/06/2006 11/06/2007 02/05/2008 31/05/2008 
JOAQUIM APARECIDO DA COSTA 01/04/2005 31/03/2006 02/05/2008 31/05/2008 
JOSE GERALDO SANCHES 16/03/2007 15/03/2008 02/05/2008 31/05/2008 
JOSE ROBERTO MADOGLIO 02/01/2007 01/01/2008 02/05/2008 31/05/2008 
MARILZA MARTINS DE SENA 01/02/2005 31/01/2006 05/05/2008 03/06/2008 
MARTA LAURENCIO DE MATOS 01/02/2007 31/01/2008 02/05/2008 31/05/2008 
MARTA LUCIA PEREIRA SILVA 01/10/2002 30/09/2003 02/05/2008 31/05/2008 
MIGUEL MARTINS 15/03/2006 14/03/2007 02/05/2008 31/05/2008 
SEBASTIAO ARCANJO DE SOUZA 29/09/2006 28/09/2007 02/05/2008 31/05/2008 

 
 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 05 de maio de 2008, 65º da Emancipação Política. 
 
 
 
 

ALARICO ABIB 
PREFEITO MUNICIPAL 


